
2025 年 4 月 

お取引先様各位 

株式会社ＣＥメディアハウス 

メディア・プロモーション局  

 

【madameFIGARO.jp 価格改定のお知らせ】 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により madameFIGARO.jp タイアップメニューの価格改定を実施させ

ていただく運びとなりました。 

引き続きご満足いただけるクオリティとサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【対象商品および改訂価格】 

詳細は「madameFIGARO.jp Media Guide」にてご確認をお願いいたします。 

 

【適用開始日】 

2025 年 5 月 1 日より適用いたします。 

すでに弊社からお見積り提案済みの案件については、旧料金でお受けいたします。 

 

【お問合せ先】 

株式会社ＣＥメディアハウス 

メディア・プロモーション局 

電話番号：03-5436-5730 

お問合せはコチラから 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

https://cccmh.co.jp/mg/wp-content/themes/cccmh/assets/pdf/media/figaro_web_mediaguide.pdf?1744687360
https://form.run/@cccmh-1668500312

